
UCHWAŁA NR 138/XIX/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 86/XI/25 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy i Miasta Żuromin w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
2025 poz. 1153) w związku z art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U.  
2023 poz. 1580 z późn.zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy i Miasta Żuromin w 2025 r. stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 86/XI/25 Rady Miejskiej 
w Żurominie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy i Miasta Żuromin w 2025 r. (Dz, Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2025 r. , poz. 3324) wprowadza się następującą zmianę polegającą na tym, że § 22 otrzymuje 
brzmienie: ,,§ 22. 1 Środki finansowe na realizację postanowień Programu zostały zabezpieczone                
w budżecie na rok 2025 w kwocie 240 175,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy sto siedemdziesiąt pięć 
zł 00/100)   w tym: 

a) 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 00/100) – na realizację Umowy                              
Nr 6/BU/2024/KiZP – przyjmowanie i utrzymywanie bezdomnych psów z terenu Gminy i Miasta Żuromin 
zawarta w dniu 27.12.2024 r. z Towarzystwem Ochrony Praw Zwierząt, ul. Ustronie 20B, 87-300 Brodnica 
prowadzącym Schronisko dla Zwierząt w Brodnicy oraz odławianie bezdomnych zwierząt. 

b) 139 725,00 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia pięć zł 00/100) – na 
realizację Umowy Nr 5/BU/2024/KiZP na świadczenie usług weterynaryjnych dla bezdomnych zwierząt 
z Centrum Zdrowia i Rozrodu Zwierząt Marcin Gocek, 09-300 Żuromin, ul. Wyzwolenia 59 z dnia 
23.12.2024 r. 

c) 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100) – na suchą i mokrą karmę dla kotów wolno żyjących 
oraz żwirek. 

d) 40 450,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł 00/100) – na sterylizację i kastrację psów 
i kotów domowych wraz z chipowaniem oraz kotów wolno żyjących’’. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie odbywało się 
w sposób celowy, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod 
i środków służących osiągnięciu założonych celów, na podstawie umów, których przedmiotem są usługi 
związane z realizacją Programu.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93625F1-90EF-410F-B56F-68F9067067A1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żurominie 

 
 

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93625F1-90EF-410F-B56F-68F9067067A1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 86/XI/25 Rady Miejskiej w Żurominie z 

dnia  26 marca 2025 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy i Miasta Żuromin w 2025 r. został 

przygotowany w związku z koniecznością zwiększenia środków w budżecie na 

świadczenie usług weterynaryjnych dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy i Miasta 

Żuromin. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Żurominie 

  

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93625F1-90EF-410F-B56F-68F9067067A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 138/XIX/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


